Šalių rašytiniame susitarime nustatomas konkretus papildomų ir (ar) nenumatytų darbų atlikimo terminas. 
1.7. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti visų Sutartyje bei jos prieduose nurodytų darbų.

2. DARBŲ KAINA 

2.1. Pradinė Sutarties vertė yra 73270,87 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt eurų ir aštuoniasdešimt septyni centai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 88657,75 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir septyniasdešimt penki centai) su PVM.
2.2. Darbų kaina (įkainiai) detalizuota darbų kiekių žiniaraštyje (lokalinėje sąmatoje), pateiktame Sutarties 2 priede.
2.3. Į Sutarties 2.1 punkte nurodytą kainą įskaičiuotos visos mokėtinos sumos, mokesčiai, kitos reikalingos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu.

[...]

Pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, reglamentuojantiems PVM tarifo dydį, PVM tarifo dydis be atskiro Šalių susitarimo pakeičiamas automatiškai. Pakeistas PVM tarifo dydis taikomas tik dar neatliktiems darbams. 
2.5. Į Sutarties 2.1 punkte nurodytą Sutarties vertę įskaičiuotas ir Perkančiosios organizacijos numatytas rezervas 20459,48 Eur (dvidešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt devyni eurai ir keturiasdešimt aštuoni centai) su PVM. Perkančiosios organizacijos rezervas bus naudojamas apmokėjimui už nenumatytus darbus ir papildomus darbus.
2.6. Atliekant viešąjį pirkimą vadovautasi fiksuotos kainos kainodaros taisykle. Fiksuotos kainos kainodaros taisyklė taikoma tik Darbų kainai be Perkančiosios organizacijos numatytojo rezervo (t.